
UCHWAŁA NR XX/211/2020 
RADY MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyposażenia w nieruchomość Centrum Kultury „Karolinka” w Radzionkowie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) i art.56 w związku art. 51 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 65 z późn.zm.), 

Rada Miasta Radzionków uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1.  Wyposażyć miejską jednostkę organizacyjną Centrum Kultury „Karolinka” z siedzibą w Radzionkowie 
przy Placu Jana Pawła II nr 2 w nieruchomość zabudowaną budynkiem Centrum Dokumentacji Deportacji 
Górnoślązaków do ZSRR w 1945 roku, stanowiącym własność Gminy Radzionków na gruncie stanowiącym 
własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Gminy Radzionków, obejmującym działkę gruntu nr 
2031/89 a.m.3 o/Radzionków, położoną w Radzionkowie przy ul. Św. Wojciecha, zapisaną w księdze wieczystej 
KW Nr GL1T/00060845/2 Sądu Rejonowego w Tarnowskich Górach.   

2. Wyposażenie polega na nieodpłatnym przeniesieniu prawa własności budynku oraz przeniesieniu prawa 
użytkowania wieczystego gruntu, opisanych w § 1 ust. 1 na rzecz Centrum Kultury „Karolinka”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Stefan Hajda 

Id: A2DC939A-6C7F-4478-86C8-C87FF6C8C30D. Podpisany Strona 1




